
Omlazující náplasti na 

obličej YoungAgain  
M263: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• 40 kusů neviditelných samolepek YougAgain s 

proužky v černé barvě. 

Výhody 

• Přirozený lifting pokožky na krku a obličeji, 

• průhledné náplasti jsou na první pohled zcela skryty, 

• pevnější kůže už po prvním použití, 

• mladistvější vzhled pokožky, 

• dodá vám na sebejistotě a atraktivitě, 

• silné pružné pásky zajistí rovnoměrné a spolehlivé uchycení, 

• náplasti jsou odolné vodě i potu, 

• vhodné pro muže a ženy každého věku, 

• vyrobeno z prodyšných a pohodlných materiálů, 

• náplasti neobsahují žádné škodlivé chemikálie a nemají žádné vedlejší účinky. 

• Tloušťka náplasti: 0,2 mm 

• Délka nalepovací části: 15 cm 

Použití 

Neviditelné nálepky jsou tenké a zcela neviditelné. Protože poskytují bezpečnou a stabilní instalaci a jsou odolné 

proti vodě, můžete s nimi provádět všechny obvyklé práce. Jejich používání je zcela bezpečné, protože na rozdíl od 

jiných agresivních kosmetických procedur neobsahují škodlivé látky a chemikálie. 

1. Svažte si vlasy nad ušima na temeni hlavy. 

2. Budete potřebovat dvě samolepky, lepidlo na samolepkách zatím neodstraňujte. 

3. Vložte kovový konec elastické šňůry s uzly (A) do 

otvoru na prvním štítku.  

4. Vezměte druhou nálepku a vložte kovovou část 

elastického lanka (B) s háčkem na druhé straně do 

otvoru. 

5. Než štítek odlepíte, připněte si jej k uchu, abyste určili správnou polohu štítku. Lepidlo by mělo být na kůži a ne na 

vlasech. 

6. Jakmile určíte správnou polohu štítku, sejměte ochranný papír, přiložte na pokožku a 30 sekund intenzivně třete, 

aby štítek dobře přilnul k pokožce. 

7. Opakujte na druhé straně. 

8. Zatáhněte za elastickou šňůrku z obou stran a zastrčte háček kolem jednoho uzlu. Dostatečně utáhněte, v 

závislosti na výsledku, kterého chcete dosáhnout. 



9. Po uvázání se doporučuje připevnit elastickou šňůru sponou do vlasů. 

10. Pusťte své zacuchané vlasy a upravte si účes. 

11. Nálepky lze také použít ke zvednutí oblasti čelisti nebo krku. 

Varování 

• Nepoužívejte na nemocné a podrážděné části pokožky. 

• Pokud jsou na výrobku nějaké závady, kontaktujte svého prodejce. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve čeština do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 

mailto:info@maaarket.cz

